Chức danh

nghề nghiệp
Mã ngạch

1 Vương Thanh Ngân 12/3/2001 Đại học Dược Dược sĩ hạng III Dược sĩ hạng III V.08.08.22

2 Đinh Vĩnh Thục Uyên 21/6/1991 Đại học Dược Dược sĩ hạng III Dược sĩ hạng III V.08.08.22

Tổng cộng: 02 người./.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỦA TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-SATTP ngày         tháng        năm 2024 của Sở An toàn thực phẩm)

Chức danh nghề nghiệp

được tuyển dụng
STT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

chuyên môn
Chuyên ngành Vị trí dự tuyển

		2024-12-06T15:12:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:27:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:27:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T17:28:02+0700